

## پوشش های صورت اکنون در مکان های عمومی در ویرجینیا لازمی است

مطابق دستورالعمل فرمانداری ، به منظور روشن شدن استفاده از ماسک برای افراد زیر سن قانونی این دستورالعمل به روز شده است:

بزرگسالانی که همراه افراد زیر سن قانونی هستند در رابطه با استفاده از ماسک صورت برای فرد بین دو تا نه سالگی در مناطق عمومی باید از بهترین قضاوت خود استفاده کنند. بزرگسالانی که در سن 10 تا 18 سال با افراد زیر سن همراه هستند ، باید از اقدامات معقول و منطقی برای وادار کردن نوجوان به پوشیدن پوشش صورت در داخل مناطق عمومی که در بالا ذکر شد استفاده کنند.

فرماندار ویرجینیا ، رالف نورثام ، دیروز اعلام کرد که وقتی افراد در فضای عمومی قرار بگیرند ، استفاده از ماسک صورت لازمی خواهد بود.

این الزام از روز جمعه 29 می ماه اجرا می شود و دستورالعمل اجرایی برای محدود کردن گسترش COVID-19 در نظر گرفته شده است.

فرماندار نورثام روز سه شنبه گفت: " از روز جمعه 29 می ماه ، همه باید وقتی در مکان عمومی قرار دارند ماسک صورت استفاده کنند." " این دستورالعمل شامل فروشگاهها ، آرایشگاهها ، رستورانها ، حمل و نقل عمومی ، ساختمان های دولتی یا هر مکان دیگری است که افراد می توانند به صورت گروهی اجتماع کنند." این دستورالعمل همچنین الزامی بودن استفاده از ماسک صورت در کلیه مشاغل خرده فروشی از جمله فروشگاه های مواد غذایی و داروخانه ها و مشاغل سرگرمی و تفریحی هنگامی که در نهایت مجاز به بازگشایی مجدد هستند.

### استثنائات استفاده از ماسک صورت

- با این وجود استثنائاتی در مورد الزامات وجود دارد. پوشش صورت برای:
- خوردن یا نوشیدن.
  - ورزش کردن.
  - کودکان زیر دو سال.
  - افرادی که شرایط سلامتی آنها اجازه استفاده از ماسک صورت را نمیدهد.
  - افراد ناشنوا که نیاز به دید دهان برای برقراری ارتباط دارند.
  - عدم استفاده از ماسک صورت بطور موقت برای زمان استفاده از خدمات پزشکی یا خدمات دولتی.
  - شرکت در مراسم مذهبی.

همچنین استفاده از ماسک صورت در مهدکودک ، مدارس ، دانشکده ها یا دانشگاه ها ، لازمی نمی باشد .

### چرا استفاده از ماسک صورت لازمی است

همانطور که کارگران رستوران یا خرده فروشی باید برای محافظت از مشتریان خود از ماسک صورت استفاده کنند، فرماندار گفت که این دستورالعمل لازمی جدید در محافظت از کارمندان در مشاغل بازگشایی مجدد کمک خواهد کرد.

وی گفت: "این مربوط به محافظت از اطرافیان ما ، به ویژه کارگران ما است."

"هرچه مشاغل بیشتری برای عموم آزاد شود ، افرادی که در آنجا کار می کنند در شرایط آسیب پذیر قرار می گیرند که افراد دیگر بدون ماسک صورت وارد شوند."

نورثام گفت ، دستورالعمل استفاده از ماسک صورت توسط پلیس به عنوان جرم اجرا نمی شود. این مسئولیت به جای آن به وزارت بهداشت ویرجینیا واگذار می شود.

نورثام گفت: "من به دنبال این نیستم که مردم به خاطر عدم پوشیدن ماسک دچار مشکل شوند ، اما به دنبال این هستم که افراد به درستی عمل کنند." "من از مردم می خواهم که به یکدیگر احترام بگذارند."

## شما می توانید برای خود ماسک صورت درست کنید

ماسک صورت را می توان با مواردی که معمولاً در خانه وجود دارد ، تهیه کرد.

نورثام گفت: "شما می توانید برای خود درست کنید

"شما می توانید طرحی تهیه را در اینترنت پیدا کنید ، و تمام چیزی که شما نیاز دارید یک تکه پارچه و بعضی از باندهای لاستیکی است. شما حتی می توانید یک دستمال استفاده کنید."

CDC دستورالعمل های ساده ای در مورد چگونگی ساخت ماسک صورت های خانگی ارائه می دهد (لطفاً روی این لینک کلیک فرمایید) ، و کتابخانه Fairfax County همچنین ویدئویی در مورد چگونگی دوختن ماسک خود ارائه می دهد.  
جهت مشاهده: <https://youtu.be/2ODoRRBkg6k>

## اهدای ماسک صورت

اداره بهداشت و درمان شهرستان فیرفاکس برای کمک به افراد غیرانتفاعی که از خانواده های کم درآمد حمایت می کنند، به دنبال دریافت

اهدا از کسانی که میتوانند ماسک صورت تهیه کنند می باشد.

در صورت تمایل به اهدا؟ لطفاً [این فرم](#) را پر کنید یا با شماره

۹۶۹۸-۹۸۱-۹۳۱ تماس بگیرید و یکی از اعضای تیم کمکهای بلاعوض ما با شما هماهنگ می کند.